平成 26 年 5 月 15 日

各 位

上場会社名 ワイエスフード株式会社

代表者 代表取締役社長 緒方 正憲

（コード番号 3358）

問合せ先責任者 管理本部長 岩下 征吾

（TEL 0947－32－7382）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、平成 26 年 6 月 26 日開催予定の第 20 回定時

株主総会に付議する「監査役 1 名選任の件」に関する議案を下記のとおり決議いたしまし

た。

記

1. 監査役の異動について

（1）監査役の選任

  ①新任監査役候補者

   監査役 上野 信明

  ②新任監査役選任の理由

   監査役梅林史氏は、第 20 回定時株主総会終結の時をもって辞任により退任いたしま

すので、その補欠として監査役 1 名の新たな選任を付議するものであります。

   なお、監査役候補者の上野信明氏は、退任監査役梅林史氏の補欠として選任するもの

であり、その任期は当社定款の定めにより、前任者の残存期間となります。

氏 名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の

株式数

上野 信明

（昭和 26 年 9 月 19 日）

昭和 50 年 4 月

平成 17 年 6 月

平成 18 年 10 月

平成 19 年 6 月

平成 23 年 6 月

平成 23 年 6 月

平成 23 年 9 月

山口銀行入行

同行 取締役就任

山口フィナンシャルグループ 取締役就任

山口フィナンシャルグループ 取締役退任

山口銀行 取締役退任

北九州金融準備㈱ 常勤監査役就任

北九州銀行（北九州金融準備㈱より商号変更）

常勤監査役（現任）

―株

 （注）監査役候補者 上野信明氏は、社外監査役候補者であります。

    また、本議案に関しましては監査役会の同意を得ております。

（2）監査役の退任

  ①退任予定監査役

   監査役 梅林 史

  ②監査役退任の理由

   本人の一身上の都合による

（3）就任及び退任予定日

  平成 26 年 6 月 26 日（定時株主総会開催予定日）

以上